55 *filij servorum Salomonis, filii Sotai, filii Sopheret, filii Pharuda,*

56 *filij Jala, filii Dercori, filii Geddel,*

57 *filij Saphatia, filii Hatil, filii Phochereth, qui erant de Asebaim, filii Ami.*

58 *Omnes Nathinavi, et filii servorum Salomonis, trecenti nonaginta duo:*

59 *et hi qui ascenderunt de Thelmata, Thelharsa, Cherub, et Adon, et Emer: et non potuerunt indicare domum patrum suorum et semen suum, utrum ex Israel essent.*

60 *Filij Dalsia, filii Tobia, filii Necoda, sexcenti quinquaginta duo.*

61 *Et de filiis sacerdotum: Filii Hobia, filii Accos, filii Berzellai, qui cepit de filiabus Berzellai Galaaditis uxorem, et vocatus est nomine eorum:*

62 *hi quaesierunt scripturam genealogiae suae, et non inveniunt, et ejeti sunt de sacerdotio.*

63 *Et dixit Athersatha eis, ut non comederent de Sancto sanctorum, donec surgeret sacerdos doctus atque perfectus.*

64 *Omnis multitudo quasi unus, quadraginta duo millia trecenti sexaginta:*

65 *exceptis servis eorum, et ancillis, qui erant septem millia trecenti triginta septem: et in ipsis cantores atque cantatrices ducenti.*

66 *Equi eorum septingenti triginta sex, muli eorum ducenti quadraginta quinque,*

1 III. Reg. IX. v. 20. 24.

2 Descendientes de aquel viejo Berzellai tan afecto á David. II. Reg. XVIII. ss. XIX. 31.

3 Esto es, Nelemias. II. Esd. VIII. v. 9.

4 En la version de los Setenta estan en dativo las palabras que corresponden á docto y sabio, *κατὰ τὴν ἀρχαίαν ἑβραϊκήν*, y con esto se acerca mas al original hebreo, donde se dice: *וְהַכֹּהֲנִים הַיְדוּדִים לְעֹרִים וְלַחֲמִימִים*. Saludo es que estas dos palabras *urim* y *thumim* forman la frase de las consultas que el

55 Hijos de los siervos de Salomon: Los hijos de Sotai, los hijos de Sophereth, los hijos de Pharuda,

56 los hijos de Jala, los hijos de Dercori, los hijos de Geddel,

57 los hijos de Saphatias, los hijos de Hatil, los hijos de Phochereth que eran oriundos de Asebaim, los hijos de Ami.

58 Todos los nathinéos, y los hijos de los siervos de Salomon, trescientos noventa y dos.

59 Y estos son los que partieron de los distritos de Thelmata, Thelharsa, Cherub, y Adon, y Emer; y no pudieron señalar la familia y estirpe de sus padres en prueba de ser oriundos de Israel.

60 Los hijos de Dalsia, los hijos de Tobia, los hijos de Necoda, seiscientos y cincuenta y dos.

61 Y de los hijos de los sacerdotes: Los hijos de Hobia, los hijos de Accos, los hijos de Berzellai, el cual se casó con una de las hijas de Berzellai de Galaad, y tomó su nombre:

62 estos tales buscaron la escritura de su genealogía, y no la hallaron, por lo que fueron excluidos del sacerdotio.

63 Y dijoles Athersatha que no comiesen de las ofrendas santificadas, hasta tanto que se presentase un pontífice docto y perfecto.

64 Toda esta muchedumbre, unida como si fuese un hombre solo, era de cuarenta y dos mil trescientos y sesenta,

65 sin contar sus esclavos y esclavas, que eran siete mil trescientos treinta y siete; y entre ellos doscientos cantores y cantoras.

66 Tenian setecientos treinta y seis caballos, y doscientos cuarenta y cinco mulos,

Sumo pontífice hacia á Dios, entrando en el Sancta-sanctorum, á la presencia del Arca, donde recibia las respuestas. Lo mismo ocurre en el libro II. de Esdras cap. VII. v. 65.

5 Entran en esta suma no solo los de las tribus de Judá, de Benjamin y de Levi, sino los de las otras tribus que aqui no se expresan; y con los siervos y siervas comprehendí el número total de los cincuenta mil ó poco ménos que volvieron á la Judéa. S. August. lib. XVIII. De Civit. Dei, c. XXVII.

67 *camelorum quadringenti triginta quinque, asini eorum sex millia septingenti viginti.*

68 *Et de principibus patrum, cum ingrederentur templum Domini, quod est in Jerusalem, sponte obtulerunt in domum Dei ad extruendam eam in loco suo.*

69 *Secundum vires suas dederunt impensas operis, auri solidos sexaginta millia et mille, argenti mnas quinque millia, et vestes sacerdotales centum.*

70 *Habitaverunt ergo Sacerdotes, et Levitae, et de populo, et cantores, et janitores, et Nathinavi, in urbibus suis, universusque Israel in civitatibus suis.*

CAPITULO III.

Convocado el pueblo en Jerusalem, es erigido el altar, en el cual se ofrecen sacrificios. Celebrase la fiesta de los Tabernáculos, y pónense los cimientos del templo.

1 *Jamque venerat mensis septimus, et erant filii Israel in civitatibus suis: congregatus est ergo populus quasi vir unus in Jerusalem.*

2 *Et surrexit Josue filius Josedeae, et fratres ejus sacerdotes, et Zorobabel filius Salathiel, et fratres ejus, et edificaverunt altare Dei Israel, ut offerrent in eo holocaustomata, sicut scriptum est in lege Moysi viri Dei.*

3 *Collocaverunt autem altare Dei super bases suas, deterrentibus eos per circuitum populus terrarum, et obtulerunt super illud holocaustum Domino mané et vespere.*

4 *Feceruntque solemnitatem tabernaculorum, sicut scriptum est, et holocaustum diebus singulis per ordinem secundum praeceptum, opus diei in die suo.*

5 *Et post haec holocaustum jure, tam in Calendis quam in universis solemnitatibus Domini, quae erant consecrata,*

67 cuatrocientos treinta y cinco camelos, seis mil setecientos y veinte asnos.

68 Y algunos príncipes, ó primeras cabezas de familias, al llegar al lugar del templo del Señor en Jerusalem, hicieron espontáneamente ofrendas para reedificar la casa de Dios en su mismo sitio.

69 Dieron, segun las facultades de cada uno, por los gastos de la fabrica sesenta y un mil sueldos ó dragmas de oro, cinco mil marcos de plata, y cien vestiduras sacerdotales.

70 Finalmente los sacerdotes y levitas, y los del pueblo, y los cantores, y los porteros, y los nathinéos se acercaron en sus ciudades; y de cuantos israelitas volvieron, se fué cada cual á su pueblo.

1 Llegado ya el mes séptimo, los hijos de Israel que estaban en sus ciudades, se reunieron todos, como si fuesen un solo hombre, en Jerusalem.

2 Doudé el pontífice Josué, hijo de Josedeo, con sus hermanos los sacerdotes, y Zorobabel hijo de Salathiel, con sus hermanos, emprendieron el edificar el altar del Dios de Israel para ofrecer en él los holocaustos, segun está escrito en la Ley de Moysés varon de Dios.

3 Colocaron pues el altar de Dios sobre sus bases, á pesar del temor en que los ponian los pueblos idólatras de las regiones circunvecinas, y sobre este altar ofrecieron al Señor el holocausto de la mañana y el de la tarde.

4 Celebraron asimismo la solemnidad de los Tabernáculos, conforme está prescrito, y ofrecieron el holocausto diario, segun está mandado hacer todos los dias.

5 y ademas el holocausto perpetuo, tanto en la calendas, como en todas las solemnidades consagradas al Señor,

et in omnibus in quibus ultro offerret manus Domino.

6 *A primo die mensis septimi ceperunt offerre holocaustum Domino: porro templum Dei nondum fundatum erat.*

7 *Dederunt autem pecunias latomis et camentariis: cibum quoque, et potum, et oleum, Sidonius Tyriusque, ut deferrent ligna cedrina de Libano ad mare Joppæ, juxta quod præceperat Cyrus rex Persarum eis.*

8 *Anno autem secundo adventis eorum ad templum Dei in Jerusalem, mense secundo, ceperunt Zorobabel filius Salathiel, et Josue filius Josedec, et reliqui de fratribus eorum Sacerdotes, et Levitæ, et omnes qui venerant de captivitate in Jerusalem, et constituerunt Levitas à viginti annis, et supra, ut urgerent opus Domini.*

9 *Stetitque Josue et filii ejus, et fratres ejus, Cedmihel et filii ejus, et filii Juda, quasi vir unus, ut instarent super eos qui faciebant opus in templo Dei: filii Henadad, et filii eorum, et fratres eorum Levitæ.*

10 *Fundato igitur à camentariis templo Domini, steterunt sacerdotes in ornatu suo cum tubis, et Levitæ filii Asaph in cymbalis, ut laudarent Deum per manus David regis Israel.*